РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КИЛЬМЕЗСКАЯ  РАЙОННАЯ ДУМА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от     08 .06. 2005   №   10/6

      пгт Кильмезь

О принятии  Устава

муниципального образо-

вания        «Кильмезский

район»  в новой редакции

В соответствии со ст. 85 п. 8 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 № 131-ФЗ, ст. 27 Устава муниципального образования «Кильмезский район», районная  Дума РЕШИЛА:

1. Принять Устав Кильмезского муниципального района  в новой редакции. Прилагается.

Глава района

Х.Ш. Билялов